PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2010 №558

О внесении изменений в постановление Главы города от 27.01.2010 № 33 «О составе единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в состав единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития
города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»
(далее – Комиссия), утверждённый пунктом 1 постановления Главы города от 27.01.2010 № 33 «О составе единой комиссии для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»:

1.1. Включить в состав Комиссии Курова Алексея Анатольевича,
заместителя главы администрации г. Фрязино, представителя заказчика.
1.2. Исключить из состава Комиссии Куренёва Владимира Петровича.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города
В.В. Ухалкин